ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-LĐTBXH
V/v nhu cầu hỗ trợ gạo cho người dân gặp

khó khăn do đại dịch Covid-19

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021

  Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2769/SLĐTBXH-BTXH ngày 19/8/2021 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc nhu cầu hỗ trợ gạo

cho người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19, Chủ tịch UBND huyện yêu

cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện sau:

 Rà soát, kiểm tra thực tế nắm chắc tình hình đời sống nhân dân, có

phương án hỗ trợ lương thực kịp thời cho người dân bị ảnh hưởng của đại dịch

Covid 19. Trong trường hợp diện khó khăn rộng, vượt quá khả năng của địa

phương, yêu cầu UBND các xã, thị trấn có văn bản báo cáo nhu cầu hỗ trợ gạo

cho người dân bị ảnh hưởng bởi đại dịch Covid-19 (văn bản đề nghị hỗ trợ gạo

phải đầy đủ thông tin về số hộ, số khẩu cần hỗ trợ, thời gian hỗ trợ tối đa là 3

tháng).

 Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội) trước ngày 25/8/2021 để tổng hợp báo cáo Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội tỉnh Thanh Hóa.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

TỔNG HỢP SỐ HỘ, SỐ KHẨU ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ LƯƠNG THỰC
 (Kèm theo Công văn số        /UBND-LĐTBXH  ngày       /       /2021

 của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn)

STT Họ và tên (chủ hộ) Số khẩu

Số gạo đề

nghị hỗ trợ

(15kg/khẩu)

Số tháng

đề nghị hỗ

trợ

Tổng số gạo

đề nghị hỗ

trợ (kg)

Ghi chú

 Cộng

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-23T09:19:43+0700

		2021-08-23T09:37:26+0700

		2021-08-23T09:37:40+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-23T09:38:05+0700